Код
 Форма по ОКУД 0301001
Администрация МО «Верхопаденьгское» по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                12 31.08.2018

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об изменении режима рабочего времени
муниципальных служащих администрации МО «Верхопаденьгское»

       В связи с производственной необходимостью, в целях обеспечения
оптимального режима приема населения:

1. Установить с 03.09.2018 года следующий режим рабочего времени
при пятидневной рабочей неделе:

для мужчин с 8.00 до 17.00
перерыв для отдыха и питания составляет 60 минут в период с 12.00 до
13.00
пятница с 8.00 до 15.00 без перерыва на отдых и питание
выходной: суббота, воскресенье

для женщин с 8.00 до 16.00
перерыв для отдыха и питания составляет 45 минут в период с 12.00 до
12.45
пятница  с 8.00 до 15.00 часов без перерыва на отдых и питание
выходной: суббота, воскресенье

      2.Привести трудовые договоры в соответствии с данным распоряжением

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
МО «Верхопаденьгское»                                                             Е.М. Кирчигина